Генеральному директору

ООО «НПФ «Фотек»»
Локшину С.Л.
От______________________________
фамилия и инициалы

_______________________________
контактный телефон

_______________________________
адрес электронной почты

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня на программу повышения квалификации «______________________________________________________________________________»
даты обучения: ____________________________.
О себе сообщаю следующее:
	Ф.И.О.

полностью в соответствии с паспортными данными в именительном падеже

	Паспортные данные

серия, номер, кем выдан, дата выдачи

	Дата рождения

	Место жительства и регистрации

страна, индекс, точный адрес
Фактический адрес

	Сведения об образовании

название ВУЗа, факультет/специальность, квалификация, год окончания, № диплома
фамилия в дипломе

	Интернатура/ ординатура

специальность, год окончания, № диплома

Проф.переподготовка

специальность, год окончания, № диплома

	Город, место работы, должность, стаж работы по специальности

наименование предприятия указывать полностью

	СНИЛС страховой номер индивидуального лицевого счет

	Данные документа об изменении фамилии/имени
при необходимости

	При оплате юридическим лицом (работодателем)
	!!!реквизиты организации

- Наименование организации (полностью)

- ФИО подписанта:
   должность:    (главврач, директор,…)
    право подписи на основании:    (Устав, доверенность №, …)
- Адрес
- Банковские реквизиты

ИНН/ КПП

р/с
к/с
БИК

Контактное лицо Заказчика, тел., e-mail.

	Согласен(а) на обработку, проверку моих персональных данных, получение информации от ООО «НПФ «Фотек»», заявление действительно в печатном и электронном виде (согласие действует на весь срок действия договора об оказании образовательных услуг и до истечения 5 лет с момента окончания предоставления образовательной услуги.

Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую своей волей и в своих интересах.

С организационно-финансовыми условиями обучения, правилами обучения, сроком предоставления комплекта вступительных документов ОЗНАКОМЛЕН(А)

	подпись

Личная подпись поступающего
дата
+ Прошу выслать копии/фото:

•  копия диплома о профессиональном образовании (ВУЗ)

•  удостоверение об окончании интернатуры или ординатуры
•  при наличии профессиональной переподготовки, повышении квалификации – сертификат и удостоверение
•  страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)
заполнить в WORD, распечатывать, подписывать не нужно